
　

令和7年4月7日

（公印省略）

Ⅱ　募集概要

本件担当
芸西村教育委員会
教育次長　佐藤大輔
電話 ３３－２４００

　（２）募集期間　　令和７年４月７日（月）から同年４月３０日（水）まで

　（３）応募要件　　芸西村在住者

　（４）応募方法　　応募ﾌｫｰﾑ（https://logoform.jp/form/jBrf/989635）から応募

　（５）参加者の決定　応募者多数の場合は抽選により決定します。

　　（その他の構成員：教職員各所属１名、同ＰＴＡ各２名程度、教育委員２名、民生児童委員１名）

　（２）活動内容　　 教育施設建設に伴う諸課題の対応協議

　（３）活動期間　　 令和７年５月下旬頃から令和８年１月頃まで３回程度

　　　　　　　　　　（平日１９時頃から２１時頃まで若しくは日曜、祝祭日の午後２時間程度）

　　　　　※旅費、報酬などの支給はありませんのでご承知ください。

   陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は村教育行政に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

　さて、教育施設の集約化事業について、これまで検討委員会で協議してまいりましたが、令和７年３

月２日（日）に実施した保護者説明会でいただいたご意見を踏まえて、ワーキンググループ（以下Ｗ

Ｇ）を設置し、ご意見をお聞かせいただきながら検討していくことと致しました。つきましては下記のと

おりＷＧ構成員を公募致しますので、希望される方は下記により応募してくださいますようお願い致し

ます。

記

　（１）名　　　称　　 芸西村教育施設集約化検討委員会ワーキンググループ構成員

　（１）募集人数　　 約５名程度

各　　　位

芸西村長　　松　本　　巧

芸西村教育施設集約化検討委員会ワーキンググループ（ＷＧ）構成員の公募について

Ⅰ　事業概要


